



SKOVDRYRKERNE

Skovens bedste TeamChef

- Skovdyrkerne Vestjylland søger skovfoged med et ekstra gear

Vores nuværende TeamChef Syd har fundet sit næste drømmejob i Sverige. Vi søger en kvalificeret afløser, som skal spille en nøglerolle i at fastholde den gode udvikling i medlemsgrundlag og aktivitet, vi oplever i området.

Stillingen som Skovfoged og TeamChef

Skovdyrkerne Vestjylland er organiseret i TeamNord og TeamSyd – der hver består af 4 skovparter. Begge teams rummer en vis specialisering af de vigtigste funktionsområder, så skovejeren oplever nærhed i betjeningen, også når det kræver særlige kompetencer - f.eks. inden for produktion af juletræer og pyntegrønt.

Som TeamChef er du spillende træner. Du har ikke bare ansvaret for din egen portefølje, som fortrinsvis består af større ejendomme, men også et væsentligt medansvar for, at de øvrige skovfogeder i teamet trives. Du skal også bidrage væsentligt til, at teamet leverer varen – som er rådgivningsydelser og skovdrift i høj kvalitet kombineret med en sund forretning, der tager udgangspunkt i den enkelte skovejers ejendom og interesse.

TeamChefen er desuden den naturlige tovholder for større projekter, og når nye aktiviteter skal rulles ud i området. Samtidig spiller TeamChefen en fast plads i ledelsesgruppen og er med i maskinrummet, når de vigtige beslutninger træffes.

Vi forventer af vores nye TeamChef

Først og fremmest, at du arbejder ud fra robust platform bestående af høj faglig kompetence, solid erfaring med praktisk skovdrift og en stærk personlig gennemslagskraft. Din profil er karakteriseret ved, at:

- Du er dynamisk og vækstorienteret - men du forstår samtidig, at den bedste basis for vækst er Skovdyrkerens værdigrundlag, og at man passer godt på de medlemmer man allerede har!
- Du arbejder struktureret, målrettet og resultatorienteret med dine egne opgaver - samtidig med, at du ubesværet bevarer overblikket over aktiviteterne i hele teamet.
- Du er positiv og udadvendt – du har en stærk kommunikation og evnen til at begejstre andre - og naturligvis blik for, at holdets samlede resultater er det vigtigste.
- Du er uddannet som Skov- og Landskabsingeniør eller Forstkandidat.

Vi tilbyder vores nye TeamChef

En attraktiv stilling, som den rigtige profil kan udvikle til at blive endnu bedre. Det indebærer:

- En plads på det bedste hold i skoven – både lokalt og i Skovdyrkerens landsdækkende netværk.
- En moderne arbejdsplads i rivende udvikling – sammen med Skovdyrkerne på landsplan arbejder vi på at udvikle skovens bedste arbejdsplads – til glæde for medarbejdere og medlemmer.
- En lønpakke, der matcher vores forventninger.

Kunne det være dig? ... så kontakt skovrider Michael Gehlert på ☎ 20 48 53 33 for yderligere information og en snak om mulighederne. Ansøgning sker til mgh@skovdyrkerne.dk mærket 'TeamChef'. Ansøgningsfrist den 15. maj 2016. I ansættelsesprocessen indgår en profil- og kompetencetest og samtaler med ekstern HR-konsulent. Tiltrædelse efter aftale - formentlig omkring 1. august 2016.

Skovdyrkerne Vestjylland er en rådgivnings- og handelsvirksomhed med fokus på skovbrug og plantning i det åbne land. Vi er ejet af 564 lokale skovejere med til sammen mere end 19.500 ha skov. Vi er 11 skovbrugsfaglige og 3 administrative medarbejdere.

Skovdyrkerne Vestjylland er en selvstændig del af Skovdyrkerne - landets største medlemsejede skovbrugsvirksomhed, som også ejer datterselskaberne GreenProduct (eksport af juletræer og pyntegrønt) samt Danish Forestry Extension (rådgivning i udlandet). Se meget mere på www.skovdyrkerne.dk/vest.